INTERESES 
POR MES 

NUMERO 
DE MESES 

TOTAL INTERES 
POR NUMERO DE 

MESES 

AGOSTO 2020 $150.000 0.5 $750 4 $3.000 

SEPTIEMBRE 2020 $150.000 0.5 $750 3 $2.250 

OCTUBRE 2020 $150.000 0.5 $750 2 $1.500 

TOTAL INTERESES DE MORA A DICIEMBRE 31 DE 2020 = SEIS MIL SETECIENTOS 

CINCUENTA PESOS MCTE ($ 6.750).  

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO: CINCO CUOTAS ALIMENTARIAS MENSUALES 

($450.000) + INTERESES MORATORIOS ($6.750), TOTAL= $456.750.  

TOTAL LIQUIDACION DEL CRÉDITO CUOTAS EN MORA (hasta el 31/12/2020):  

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE.